
 

 

ホームページは 

こちらから やすらぎの家鞍手便り  
      
令和６年12月発行 

  

 

社会福祉法人グリーンコープ 

やすらぎの家 鞍手デイサービスセンター                                                

電話 ０９４９－４２－５４４０

９４９－４２－５４４０

 

 

 

 12月 13日（金）・19日（木）忘年会をしました。ジュース、ノンアルコールビールで乾杯しワンプレー

トランチ（サンドウィッチ・おにぎり・かぼちゃの煮物・エビフライ・クリームコロッケ・白和え） 

にゅう麵を美味しくいただきました。昼食後はホールインワン・輪投げ・パン食い競争のゲームで楽し

い時間を過ごしました。 

 

 

2024年も残すところわずかとなりました。今年もご利用者、ご家族様のご支援ご協力により 

1年を終えることができましたこと、心から感謝申し上げます。 

来年もご利用者皆様と むじゃ（蛇）き に笑って楽しく憩える居場所となるように努めて 

参ります。ニョロ しくお願い致します。皆様良いお年をお迎えください。 

 

個人種目の輪投げで、金・銀・銅のメダル獲得された皆様です 

          乾杯！ 

グループ競技のホールインワンゲーム がんばってボールを穴に入れてね 

パン食い競争スタッフも参加して「パック」この後、皆さん一緒におやつとして 

「い た だ き ま ～ す 」 


